*1070034725*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣彰化市公所　函

地址：50045彰化市光復路74號

辦公地址：彰化市光復路74號

承辦人：王媛卿

電話：04-7222141#1709

電子信箱：social122@ems.changhua.gov.t

w

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年8月23日

發文字號：彰市社會字第1070034725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：注意事項 招募簡章(0034725A00_ATTCH1.doc、0034725A00_ATTCH3.doc、003472

5A00_ATTCH4.doc)

主旨：惠請 貴校鼓勵校內學生踴躍參加本所107年度辦理之低收

入戶暨單親家庭兒童少年課業輔導志工老師，請 查照。

說明：

一、本所課輔班共有三班：A班(每週六上午9時至12時)、B班(

每週六下午午2時至5時)、C班(每週六上午9時至12時)，

目前A班志工老師嚴重短缺，請各校協助招募志工老師。

二、隨函檢附輔導志工招募簡章及注意事項、同意書各乙份，

請同學詳閱注意事項，且考量能遵守上述規定者，再行報

名。

三、報名方式：1、傳真報名：傳真電話04-7284408。2、現場

報名：請將報名表逕送彰化市公所社會課服務臺(彰化市

光復路74號)。

正本：大葉大學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化高級中學、國立

彰化師範大學、國立彰化女子高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、國立彰化高級商業職

業學校、國立員林高級中學、彰化縣立和美高級中學、國立秀水高級工業職業學

校、建國科技大學、明道學校財團法人明道大學、中州學校財團法人中州科技大

學、國立員林高級家事商業職業學校

9

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本所社會課 2018-08-23
15:52:46

本案依分層負責規定授權業務主管決行